
ЧОРНУХИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Тридцята сесія восьмого скликання
під час дії воєнного стану

Р І Ш Е Н Н Я
від 08.02.2024 р. смт.Чорнухи № 1408

Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки гр. Щербаню Віталію Григоровичу

  Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  статтями  12,  116,  122,  123,  124  частиною  другою  статті  34,  134
Земельного  кодексу   України  та  статтями  25,  50  Закону  України  «Про
землеустрій»,  розглянувши  заяву  гр.  Щербаня  Віталія  Григоровича про
надання  дозволу  на  виготовлення проекту  землеустрою  щодо  відведення
земельної ділянки площею 5,1168 га для сінокосіння та випасання худоби (для
надання земельної ділянки у користування на умовах оренди), та враховуючи
рекомендації  постійної  комісії  селищної  ради з  питань земельних відносин,
природокористування, планування територій, селищна рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Надати   гр.  Щербаню Віталію Григоровичу  дозвіл  на  виготовлення
проекту  землеустрою щодо відведення земельної ділянки кадастровий номер
5325183800:00:005:0224  площею  5,1168  га  для  сінокосіння  та  випасання
худоби (код КВЦПЗ – 01.08) розташованої за адресою: Чорнухинська селищна
рада Лубенського району Полтавської області (для надання земельної ділянки
у користування  на умовах оренди).

2.  Проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки  подати на
затвердження до Чорнухинської селищної ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
селищної  ради  з  питань  земельних  відносин,  природокористування,
планування територій (голова постійної комісії – ЛЯШКО Анатолій).

Селищний голова                                                             Олександр ВАСИЛЕНКО



2


	ЧОРНУХИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Тридцята сесія восьмого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

